

دشمن یقه می‌دزاند و جان می‌کند

چهارمین روز سفر رهبر معظم انقلاب اسلامی به استان کرمانشاه به عطر دیدار با مردم مؤمن، مقاوم و وفادار گیلان غرب معطر شد.



دشمن یقه می‌دزاند و جان می‌کند

برای منزوی کردن ملت ایران و گسترش ایران‌هراسی

چهارمین روز سفر رهبر معظم انقلاب اسلامی به استان کرمانشاه به عطر دیدار با مردم مؤمن، مقاوم و وفادار گیلان غرب معطر شد. در این دیدار که صبح دیروز (شنبه) در ورزشگاه شهدای گیلان غرب برگزار شد پایداری پرشکوه مردم غیور و عزیز این شهر را در دوران هجوم رژیم بعثی ستودند و با اشاره به تهمتهای تروریستی اخیر آمریکا به جمهوری اسلامی ایران تأکید کردند: دشمن برای منزوی کردن ملت ایران و گسترش ایران‌هراسی یقه می‌دزاند و جان می‌کند اما همانند گذشته جز نفرت بی‌پایان ملت‌ها از رژیم آمریکا و افزایش علاقه مردم به شعارهای پرافتخار ملت ایران هیچ نتیجه‌ای بدست نمی‌آورد.

متن کامل بیانات معظمله در اجتماع مردم گیلان غرب به این شرح است

بسم الله الرحمن الرحيم

و الحمد لله رب العالمين و الصلاة و السلام على سيدنا و نبيتنا ابى القاسم المصطفى محمد و على االه الأطيبين الأطهرين المنتجبين الهداة المهديين المعصومين سيما بقیة الله فى الارضين.

خدای متعال را بسیار سپاسگزارم که عمری داد و توانستیم بار دیگر این شهر مقاوم و مردم غیور و عزیز آن را از نزدیک زیارت کنیم. حقاً در دوران دفاع مقدس، این شهر امتحان خوبی پس داد. جوانان عزیزی که امروز در مجموعه‌ی مردم گیلان غرب و مجموعه‌ی شهرستان زندگی میکنند، باید به خود بیایند که پدران آنها، مادران آنها، گذشتگان آنها یک چنین عظمت و شکوهی را در یک دوران بسیار سخت از خود نشان دادند. من آن روزها چند بار به گیلان غرب آمدم؛ هم در خود شهر، هم در ارتفاعات نزدیک به این شهر - منطقه‌ی کوه‌های برآفتاب و مناطق استقرار نیروهای خودمان - و غربت نیروهای مدافع را در این منطقه به چشم دیدم؛ لیکن با همه‌ی این غربت، نشانه‌های شجاعت و دلآوری این مردم هم آشکار بود. شهری که نه فقط به وسیله‌ی بمباران، بلکه به وسیله‌ی تهاجم زمینی هم تهدید میشد، توانست بایستد، مقاومت کند و مردم، شهر را تخلیه نکنند. این یادبود بسیار عظیمی است از آن دوران سخت، و واقعاً جای افتخار دارد.

بعضی از شما جوانهای عزیز در ایام جنگ نبودید، بعضی کودکان خردسالی بودید. من نمیخواهم بگویم جوانهای ما به کار پدران خود و گذشتگان خود بیایند - اگرچه جای بالیدن و افتخار کردن هست - میخواهم این نکته را عرض بکنم که جوان امروز بدانند در یک چنین فضائی، در یک چنین منطقه‌ای، با یک چنین خاندانهائی، پرورش یافته است.

درست است که امروز دفاع از مرزهای جغرافیائی نیست، دوران جنگ مسلحانه‌ی دفاع از کشور امروز در اینجا مطرح نیست، اما دفاع از مرزهای هویت ملی چرا؛ این مطرح است؛ دفاع از مرزهای شخصیت دینی و اسلامی چرا؛ دفاع از مرزهای عقیدتی چرا؛ اینها هست. همه‌مان مسئولیم. جوان امروز اگر در آن دوره نبوده است تا در مقابل دشمن بایستد و از هجوم او ممانعت کند و از خانه‌ی خود و شهر خود دفاع کند، امروز میتواند در میدان شرف و افتخار دفاع از شخصیت ملی، از عزت ملی، از هویت ملی، از عقیده‌ی مستحکم اسلامی نقش ایفاء کند. دختران و پسران جوان، زنان و مردان مؤمن، در این منطقه‌ی دفاعی حساس کنونی، همه میتوانند نقش ایفاء کنند. این روحیه باید حفظ شود. مسئولان این منطقه باید توجه کنند که یک چنین زمینه‌ی با ارزش انسانی و معنوی و روحی در این منطقه وجود دارد؛ همچنان که زمینه‌های مادی وجود دارد.

من در کرمانشاه گفتم، به شما هم عرض میکنم؛ این منطقه، منطقه‌ی مستعدی است؛ از لحاظ آب، از لحاظ خاک، از لحاظ آب و هوا، از لحاظ جهات گوناگون، استعدادهای بالفعل نشده‌ای وجود دارد؛ آن وقت همان طور که امام جمعه‌ی محترم شما الان گفتند و درست گفتند - و من خوشم آمد از این که امام جمعه نیازهای مردم را، نیازهای شهر را، مسئله‌ی خود بدانند و دنبال کند - نرخ بیکاری بالاست و علاوه‌ی بر آن، عوارض بیکاری، یعنی چیزهائی از قبیل اعتیاد، در این منطقه وجود دارد.

من میخواهم از جوانها اظهار توقع کنم. جوانهای عزیز! با بروز و رواج اعتیاد در جامعه‌تان مبارزه کنید؛ با رسوخ فرهنگهای فسادانگیز در جامعه‌تان مبارزه کنید. امروز شما مرزداران منطقه‌ی دفاع مقدس از عقیده و عمل و رفتار اجتماعی هستید؛ همچنان که همه‌ی ملت ایران مدافعان از هویت ملی و از شخصیت عظیم ملت ایران هستند.

مسئولان هم بایستی ان شاء الله به فکر باشند. ما در این سفر اطلاعات خودمان را تکمیل کردیم. مسئولین هم ان شاء الله می‌آیند، با آنها هم در میان گذاشته خواهد شد. به قدری که برای دولت امکان باشد، توانائی داشته باشد، قطعاً خدمات لازم ارائه خواهد شد.

یکی از چیزهایی که در حفظ همین مرز هویت ملی تأثیر زیاد دارد، عبارت است از حفظ خاطرات آن دوران دفاع مقدس و دوران باشکوه. این که در شهر شما يك بانوی مسلمان و شجاع در مقام دفاع میتواند سرباز دشمن را اسیر کند و نیروی مهاجم را به خاک و خون بکشد، این را نگه دارید و برای خودتان حفظ کنید. این که این شهر توانسته است در سخت‌ترین شرایط در مقابل تهاجم دشمن بایستد، این را برای خودتان نگه دارید و حفظ کنید. البته برای گیلانغرب حفظ خاطرات دوران دفاع مقدس لازم است؛ عیناً حفظ این خاطرات، برای مردم قصر شیرین، برای مردم اسلام‌آباد غرب لازم است. در آن مناطق هم مردان و زنان مدافع و مبارزی حضور داشتند، تلاش کردند و با همه‌ی وجود در مقابل دشمن ایستادند. این حفظ هویت اسلامی ملت ایران آنقدر اهمیت دارد که برای آن، مردان بزرگ، دانشمندان بزرگ، مجاهدان بزرگ، شخصیت‌های برجسته باید احساس مسئولیت کنند.

شما ببینید امروز دنیای استکبار همه با هم یکی شدند، جمع شدند، برای اینکه این هویت را انکار کنند؛ برای اینکه هویت اسلامی ملت مبارز و قهرمان ایران را به انزوا بکشاند. هر کس امروز عرصه‌ی سیاست‌های بین‌المللی و بازی‌های بین‌المللی را در مقابل چشم داشته باشد، ببیند مستکبرین در آمریکا، در اروپا، در کشورهای وابسته‌ی به آنها، برای در هم شکستن مقاومت ملت ایران دارند خودشان را می‌کشند، یقه میدارند، شاید بتوانند ملت ایران را وادار به عقب‌نشینی کنند، می‌فهمد که این ایستادگی عمومی مردم بر سر آرمانها و ارزشهای انقلاب چقدر ارزشمند و مهم است.

هر چند صبحی يك بار سیاستگذارانشان، طراحانشان - به قول خودشان - در اتاقهای فکر می‌نشینند و علیه نظام جمهوری اسلامی و ملت ایران يك طرحی میریزند؛ اما خدای متعال این طرحهای عقیم را خنثی میکند. در این چند روز اخیر، در همه‌ی مطبوعات و رسانه‌های تصویری و صوتی و مکتوب و غیره - که وابسته‌ی به شبکه‌ی صهیونیستی بین‌المللی بود - هیاهو و جنجال کردند، يك تهمت بی‌معنی و مهملی را به چند نفر ایرانی در آمریکا نسبت دادند، این را بهانه‌ای قرار دادند برای اینکه جمهوری اسلامی را به عنوان مدافع تروریسم مطرح کنند! نگرفت، نمی‌گیرد. اینگونه توطئه‌ها مرتب و پی‌درپی از سوی آنها انجام می‌گیرد، اما بی‌فایده و بی‌اثر. می‌گویند می‌خواهیم ایران را منزوی کنیم؛ اما خودشان منزوی شدند. امروز در میان ملتها، هیچ دولتی در دنیا به قدر آمریکا منفور نیست. امروز آمریکا منفورترین دولتها و رژیمها در چشم ملتهای منطقه است. شما منزوی هستید که منفورید.

رئیس جمهور آمریکا دو سال قبل به مصر رفت تا يك مقدار تملق اسلام و مسلمانها بکند، بلکه بتواند افکار عمومی دنیای اسلام را به خودش متوجه و منعطف کند. نتیجه چه شد؟ يك اقلیت کوچک - یعنی گروه حاکم؛ همین حسنی مبارک معزول برکنار شده - طرفداری کردند، اما عموم ملت مصر و عموم ملتهای منطقه فریب این ظاهرسازی را نخوردند. امروز شما می‌بینید شعار ضد آمریکا در همان کشورها برپاست.

رئیس جمهور آمریکا به کشور افغانستان - که کشور تحت اشغال آنهاست و صد و چند ده هزار نیروی آمریکائی و ناتو در افغانستان هستند - سفر میکند، اما جرأت نمی‌کند از پایگاه بگرام، که پایگاه آمریکائی است، خارج شود؛ با هیچکدام از رجال سیاسی افغانستان در کابل و غیر کابل نتوانست ملاقات کند؛ رفت به پایگاه، از پایگاه آمد بیرون! شما از اکثریت مردم می‌ترسید، از اکثریت ملتها می‌ترسید. امروز شما از اکثریت ملت خودتان در آمریکا هم می‌ترسید؛ نشانه‌اش این حرکت و جنبش وال استریت است که به نیویورک محصور ماند؛ در شهرهای متعدد دیگر در آمریکا مردم اظهار نفرت میکنند. پس شما منزوی هستید.

برای اینکه جمهوری اسلامی را منزوی کنند، "ایران‌هراسی" را عمومی کنند، مرتباً حرف پشت سر حرف می‌آورند. نه؛ ایران طرفدار ملتهاست، طرفدار مظلومین است. جمهوری اسلامی با ظلم مخالف است، با ظالم مبارزه میکند، در مقابل زورگوئی و زیاده‌خواهی ظالمان و مستکبران هم با همه‌ی وجود می‌ایستد و عقب‌نشینی نمی‌کند. برای همین است که ملتها هر جایی که جمهوری اسلامی را میشناسند، به جمهوری اسلامی علاقه‌مندند، طرفدار جمهوری اسلامی‌اند، شعارهای جمهوری اسلامی برای آنها دلنشین است؛ بعکس شما سران رژیم ایالات متحده‌ی آمریکا، که در عراق منفورید، در افغانستان منفورید، در مصر منفورید، در تونس بعد از انقلاب منفورید، در لیبی که نیروهای نظامی وارد کردید و تحرك نظامی دارید، منفورید؛ حتی در اروپا منفورید.

چند سال قبل در یکی از کشورهای اروپائی طبق معمول يك اقلیتی نشستند جایزه‌ی صلح نوبل را برای رئیس جمهور فعلی آمریکا تصویب کردند - اینها يك اقلیتی بودند؛ انگیزه‌های سیاسی، روابط سیاسی بر این کار آنها حاکم بود - بعد رئیس جمهور آمریکا رفت که جایزه را بگیرد، مردم همان کشور علیه رئیس جمهور تظاهرات کردند! شما با اقلیتها هستید، شما با مجموعه‌های يك درصدی هستید، مجموعه‌های عظیم نود درصدی مردم با شماها مخالفند؛ این درست نقطه‌ی مقابل جهتگیری و حرکت جمهوری اسلامی است. لذا دشمن با تلاش خود، با فعالیت خود، با جان کندن خود، در مبارزه‌ی با ملت ایران به جایی نمیرسد و ایستادگی ملت، ایستادگی جوانان ما برای حفظ هویت ملی و شخصیت اسلامی‌شان، بر همه‌ی این تلاشها فائق می‌آید. و من از شما جوانهای عزیز می‌خواهم قدر این وضعیت را بدانید و خودتان را روزبه‌روز برای آینده‌ی پرافتخار سربلند آماده‌تر کنید.

خوشبختانه امروز میدان علم باز است، میدان فعالیت‌های فناوری باز است؛ مسئولین کشور میدانهای اقتصادی را هم باید باز کنند تا جوانهای این کشور با اعتماد به نفس وارد میدانهای گوناگون بشوند. این کشور مال شماست. نسل ما آنچه که در توان داشته است، در طول سالهای متمادی انجام داده است. امروز کشور مال جوانهاست، متعلق به جوانهاست. در بخشهای گوناگون، جوانها باید خودشان را آماده نگه دارند. با نفوذ دشمنان، با تأثیر فرهنگی دشمنان، با عوامل سست‌کننده‌ای که دشمن در جامعه تزریق میکند، شما جوانها مقابله و مبارزه کنید. اسلام را به عنوان نجاتبخش مادی و معنوی بدانید و بشناسید.

پرچم اسلام ان‌شاءالله همه‌ی این منطقه را نجات خواهد داد. امروز ما داریم مشاهده می‌کنیم که روزبه‌روز نهضت اسلامی در این منطقه‌ی عظیم اسلامی خاورمیانه رو به گسترش است؛ دشمن در حال انزواست، در حال عقب‌نشینی است و حرکت اسلامی علی‌رغم حرکتی که دشمن برای خاموش کردن آن میکند، در راه پیشروی است.

من تردیدی ندارم که آینده متعلق به اسلام است، آینده در قلمرو اسلام است و شما جوانها ان‌شاءالله به توفیق الهی آن روزی را که

پرچم اسلام در همه‌ی این مناطق به اهتزاز دربیاید و یک مجموعه‌ی متحد اسلامی مقتدر و باعزت تشکیل بشود، خواهید دید.

من مجدداً ابراز خرسندی میکنم از حضور در میان مردم عزیز گیلانغرب و همچنین مردم اسلام‌آباد و قصرشیرین که زحمت کشیدند تشریف آوردند و در این اجتماع، بعضی حضور دارند. همچنین عذرخواهی میکنم اگر نتوانستم به شهرهای دیگر بروم. فرصتها و امکانات محدود است؛ اگرچه میل ما و ارادت ما به مردم این مناطق، یک ارادت همگانی است.

پروردگارا! به محمد و آل محمد، ما را به خدمتگزاری واقعی و مخلصانه برای این ملت موفق بفرما. پروردگارا! دشمنان این ملت را مغلوب و منکوب کن. پروردگارا! آرزوهای بزرگ و آرمانهای والای این ملت را برآورده بفرما. قلب مقدس ولی‌عصر (ارواحنا فداه) را از همه‌ی ما راضی و خشنود کن. ارواح طیبیه‌ی شهدا و روح مطهر امام بزرگوار را از ما راضی کن.

والسلام علیکم و رحمة‌الله و برکاته